PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 093/2023

Considerando a Indicação no l0O/2022 de autoria

deste vereador, a qual sugere a construção de lombadas e ou

redutores de velocidade na Av. Mariano Procópio, desde o corpo

de bombeiros até a nova ponte sobre o córrego Santa Rosa;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficíado o Senhor Prefeito Municipal, solicitando

ao mesmo, as seguintes informações:

1. Existe a possibilidade de a referida indicação ser

atendida?

2, Se sim, quando poderia ser realizada?

3. Caso contrário, por qual motivo?

Plenário Syrio lgnátios, 01 de março de 2023.

--:..?

Elcio Arruda

CAMARA MUNICIFAL OÉ PORTO FERREIRT

LEITURA NO EX

REALIZADA EM

PE NT DA SESSÃO ORDINÁRIA

OESPACHO :

ORESIDE TE

" SECRE

?. SECRET
,\

Av. Eng- Nicolau de Vergueirc Fodaz, 1068 - Fone
CEP 13660-005 - Potto Ferroin - SP

1-1022

e- m a i I : c a m a ra p otlof e rei n@c e m a ra po rtoferrei ra. sp. g ov - b r

CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 lOO01 -24

SENHOR PRESIDENTE

-....--->